Ano 2009, Número 239 Brasília,  Página 2 sexta-feira, 18 de dezembro de 2009

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Expediente recesso dez/2009 e jan/2010

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

PORTARIA Nº 796 TSE

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso VIII do art. 116 do
Regulamento Interno, RESOLVE

comunicar que no período de 21 de dezembro de 2009 a 6 de janeiro
de 2010 o expediente na Secretaria do Tribunal será das 13 às 18
horas.

Brasília, 17 de dezembro de 2009.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

Expediente em janeiro/2010

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

PORTARIA Nº 797 TSE

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso VIII do art. 116 do
Regulamento Interno, RESOLVE

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-
2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

eulina_rocha
Retângulo

Ano 2009, Número 239 Brasília,  Página 3 sexta-feira, 18 de dezembro de 2009

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-
2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

comunicar que os prazos processuais ficarão suspensos de 7 a 31 de
janeiro de 2010 e que o expediente na Secretaria do Tribunal, nesse
período, será das 13 às 18 horas.

Brasília, 17 de dezembro de 2009.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação e Distribuição

Despacho

PUBLICAÇÃO DE DESPACHO Nº 291 - CPADI
PROTOCOLO: 26.974/2009 BRASÍLIA-DF
PARTIDO SOCIAL LIBERAL - PSL
ROBERTO SIQUEIRA GOMES, SECRETÁRIO GERAL

DESPACHO
Defiro o pedido de anotação da prorrogação da vigência do Diretório e da Comissão Executiva do PSL,
nos termos da legislação vigente.
Publique-se.
Brasília, 14 de dezembro de 2009.
Ministro CARLOS AYRES BRITTO  Presidente do TSE

PUBLICAÇÃO DE DESPACHO Nº 292 - CPADI
PROTOCOLO: 28.114/2009 BRASÍLIA-DF
PRP-PARTIDO REPUBLICANO PREGRESSISTA
OVASCO ROMA ALTIMARI RESENDE, PRESIDENTE NACIONAL

DESPACHO
Intime-se o Partido Republicano Progressista, para que encaminhe a proposição via SGIPex, conforme
disposto na Resolução-TSE nº 23.093/2009.
Publique-se.
Brasília, 14 de dezembro de 2009.
Ministro CARLOS AYRES BRITTO  Presidente do TSE

Coordenadoria de Processamento - Seção de Processamento I

Decisão monocrática

eulina_rocha
Retângulo